
 

 

Ansprechpartner für Angebote der Mittagsbetreuung in Bayern 
 

im Schuljahr 2023/24 

 

Oberbayern: 

Ramona Gollert 

Eva-Maria Koller  

Diana Sandner 

Kathrin Wiedemann 

Tel.: 089/2176-2776 

Tel.: 089/2176-2777 

Tel.: 089/2176-3051 

Tel.: 089/2176-3178 

E-Mail: ramona.gollert@reg-ob.bayern.de  

E-Mail: eva-maria.koller@reg-ob.bayern.de  

E-Mail: diana.sandner@reg-ob.bayern.de 

E-Mail: kathrin.wiedemann@reg-ob.bayern.de 

Niederbayern: 
Andrea Kwanka 
Katharina Ernst 

Tel.: 0871/808-1526 
Tel.: 0871/808-1504 

E-Mail: andrea.kwanka@reg-nb.bayern.de 
E-Mail: katharina.ernst@reg-nb.bayern.de  

Oberpfalz: 
Annika Trüb 
Klaus Rötzer 

Tel.: 0941/5680-1593 
Tel.: 0941/5680-1590 

E-Mail: annika.trueb@reg-opf.bayern.de 
E-Mail: klaus.roetzer@reg-opf.bayern.de 

Oberfranken: 
Andrea Riedel 
Alexandra Topinka 

Tel.: 0921/604-1446 
Tel.: 0921/604-1621 

E-Mail: andrea.riedel@reg-ofr.bayern.de 
E-Mail: alexandra.topinka@reg-ofr.bayern.de 

Mittelfranken: 
Alexander Fitzner 
Patricia Gollwitzer 

Tel.: 0981/53-1781 
Tel.: 0981/53-1135 

E-Mail: alexander.fitzner@reg-mfr.bayern.de 
E-Mail: patricia.gollwitzer@reg-mfr.bayern.de 

Unterfranken: 
Stefanie Neubauer 
Christine Fell 

Tel.: 0931/380-1355 
Tel.: 0931/380-1315 

E-Mail: stefanie.neubauer@reg-ufr.bayern.de 
E-Mail: christine.fell@reg-ufr.bayern.de 

Schwaben: 
Petra Schweizer 
Franziska Reitenberger 

Tel.: 0821/327-3064 
Tel.: 0821/327-2537 

E-Mail: petra.schweizer@reg-schw.bayern.de 
E-Mail: franziska.reitenberger@reg-schw.bayern.de 
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